お客様各位

平成 30年 3月吉日

香港向け神戸搬入倉庫移転のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

 この度、香港向け CFS倉庫を、下記倉庫へ移転させて頂くことになりました。

 荷主様には大変ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。

                               敬具

記

【変更前】

輸出 : 4月 12日（木）CUT分の本船積載貨物まで

上組神戸港国際流通センター４号棟(KDIC NO.4) 気付 オーシャンリンクス

神戸市中央区港島 8丁目 2番地 1号

TEL:(078)302-5061 FAX:(078)302-5062

NACCS NO.: 3FRB2

【変更後】

輸出 : 4月 17日（火）CUT分の本船積載貨物から

上組神戸多目的物流センター（KMDC) 気付 オーシャンリンクス

神戸市中央区港島 8-14

TEL:(078)306-3904 FAX:(078)306-3922

NACCS NO.: 3FW50

以上

お問い合わせ先

大阪本社：  TEL:06-6263-5923

東日本支店：TEL:03-5543-2361